

۱۱ نورخوستان ۱۷چهارشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۹ / شماره ۵۳۸۱ / سال بیست و ششم

۱۶میلیاردریال به اصلاح شبکه آب نوروزآباد گناوه اختصاص یافت

مدیر آب و فاضلاب گناوه گفت: ۱۶ میلیارد ریال اعتبار برای اصلاح شبکه آبرسانی محله نوروزآباد این بندر اختصاص یافت.

علی محمدی در گفت و گو با ایرنا، افزود: تامین مناسب و پایدار آب و بهبود آبرسانی حدود ۲۵۰۰ مشترک از اهداف این طرح است.وی اظهارداشت: طول مسیر این طرح یکهزار و ۵۰۰ متر که اعتبار آن از محل منابع داخلی تامین و به پیمانکار پرداخت خواهد شد.

محمدی گفت: در سفر هفته جاری مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر به این شهرستان و نشست با فرماندار و بازدید از چندین طرح، با اصلاح شبکه آبرسانی محله پرجمعیت نوروز آباد در سال جاری موافقت شد.مدیر آب و فاضلاب گناوه بیان کرد: بهترین راه برای پایدار ماندن وضعیت آب در شرایط کنونی صرفه جویی مناسب و جلوگیری از هدررفت آن با همکاری و همراهی آحاد مردم است.

وی افزود: در صورتی که همگان اصول مصرف بهینه را رعایت کنند بطور یکنواخت آب مناسب در اختیار مشترکان قرار خواهد گرفت.

شهرستان گرمسیری گناوه در شمال استان بوشهر واقع است و آب آشامیدنی آن از طریق خط کوثر تامین می‌شود.

نخستین ناو جنگی نوین ایران در بوشهر مرمت می‌شود

معاون میراث فرهنگی بوشهر گفت: کشتی پرسپولیس نخستین ناو جنگی نوین نیروی دریایی ایران مرمت می‌شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، نصر... ابراهیمی معاون میراث فرهنگی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان بوشهر بیان کرد: کشتی پرسپولیس که قدیمی‌ها در بوشهر به آن «چام پولیس» می‌گفتند، سال‌ها در ساحل عیاسک به گل نشسته بود که در آبان ۱۳۸۵ با همت غوصان نیروی دریایی ارتش، بقایای آن از زیر آب خارج، و به محوطه موزه دریا و دریا نوردی خلیج فارس منتقل شد.او ادامه داد: ساخت کشتی به سال ۱۲۶۲ هجری شمسی در بندر برمن هاون آلمان برمی‌گردد که در آن زمان می‌توانست با سرعت ۱۰ گرهِ دریایی، دریانوردی کند. معاون میراث فرهنگی استان بوشهر عنوان کرد: این کشتی مربوط به دوران قاجار است و بدنه‌ای با پوشش فولادی دارد و در زمان استفاده، مجهز به چهار توپ کربز هفتاد میلیمتری، دو توپ برنجی و چهار تفنگ مازر با دیگر مهمات بوده است. ابراهیمی با اشاره به ارزش این اثر تاریخی، بیان کرد: بنابر اهمیت موضوع، پرورده مسئول نگاری کشتی در حال جمع آوری است و تلاش می‌شود اسلحه‌ها به عنوان یک اثر تاریخی منقول در فهرست آثار ملی به ثبت برسد.

او گفت: با توجه به قرار گیری کشتی در محوطه موزه منطقه‌ای خلیج فارس تلاش خواهیم کرد اسلال عملیات مرمت و ساماندهی حفاظت کشتی انجام گیرد و از تخریب بیشتر این اثر ارزشمند تاریخی جلوگیری شود.

مدیر فرودگاه خرم‌آباد خبر داد:

«هوانوردی عمومی» در فرودگاه خرم‌آباد آموزش خلبانی و رونق گردشگری

مدیر فرودگاه خرم‌آباد از ورود این فرودگاه به حوزه «هوانوردی عمومی» با توجه به وجود ظرفیت‌های موجود در لرسنان خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی‌کاملی مدیر فرودگاه خرم‌آباد درباره ورود این فرودگاه به حوزه هوانوردی عمومی گفت: ظرفیت‌های استان لرسنان از منظر طبیعی و تاریخی به همراه ظرفیت‌های باغفل و آماده فرودگاه خرم‌آباد برای راه اندازی این صنعت، ما را بر آن دلالت تا در اسرع وقت و با تمام تون در این مسیر گام برداریم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی‌کاملی مدیر فرودگاه خرم‌آباد درباره ورود این فرودگاه به حوزه هوانوردی عمومی گفت: ظرفیت‌های استان لرسنان از منظر طبیعی و تاریخی به همراه ظرفیت‌های باغفل و آماده فرودگاه خرم‌آباد برای راه اندازی این صنعت، ما را بر آن دلالت تا در اسرع وقت و با تمام تون در این مسیر گام برداریم.
مدیر فرودگاه خرم‌آباد از ورود این فرودگاه به حوزه هوانوردی عمومی گفت: ظرفیت‌های استان لرسنان از منظر طبیعی و تاریخی به همراه ظرفیت‌های باغفل و آماده فرودگاه خرم‌آباد برای راه اندازی این صنعت، ما را بر آن دلالت تا در اسرع وقت و با تمام تون در این مسیر گام برداریم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی‌کاملی مدیر فرودگاه خرم‌آباد از ورود این فرودگاه به حوزه هوانوردی عمومی گفت: ظرفیت‌های استان لرسنان از منظر طبیعی و تاریخی به همراه ظرفیت‌های باغفل و آماده فرودگاه خرم‌آباد برای راه اندازی این صنعت، ما را بر آن دلالت تا در اسرع وقت و با تمام تون در این مسیر گام برداریم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی‌کاملی مدیر فرودگاه خرم‌آباد از ورود این فرودگاه به حوزه هوانوردی عمومی گفت: ظرفیت‌های استان لرسنان از منظر طبیعی و تاریخی به همراه ظرفیت‌های باغفل و آماده فرودگاه خرم‌آباد برای راه اندازی این صنعت، ما را بر آن دلالت تا در اسرع وقت و با تمام تون در این مسیر گام برداریم.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی‌کاملی مدیر فرودگاه خرم‌آباد از ورود این فرودگاه به حوزه هوانوردی عمومی گفت: ظرفیت‌های استان لرسنان از منظر طبیعی و تاریخی به همراه ظرفیت‌های باغفل و آماده فرودگاه خرم‌آباد برای راه اندازی این صنعت، ما را بر آن دلالت تا در اسرع وقت و با تمام تون در این مسیر گام برداریم.

اراضی این اداره کل با همکاری نیروی انتظامی و دستگاه قضایی رفع تصرف شد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان از همه مردم استان خواست تا قبل از هر گونه خرید ملک ابتدا استعلامات لازم از ادارات راه و شهرسازی استان به عمل آورده و از انعقاد قولنامه‌های دست‌نویس خودداری کنند.
او افزود: انعقاد هر گونه قرارداد زمین‌های ملی و دولتی غیر قانونی و جعلی بوده و از طریق مراجع قضایی با طرفین قرارداد یا بنگاه و مشاور املاک متخلف برخورد خواهد شد.

مناطق

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، علی اصغر کاظمی مدیر کل راه و شهرسازی استان ایلام گفت: همراهی نیروی انتظامی و دستگاه قضایی برای برخورد با متخلفان زمین‌خواری در استان قابل تقدیر است.

او افزود: این همراهی و همکاری سبب شده تا در سال گذشته طی ۸۳ مرحله رفع تصرف، ۱۹۰ هزار و ۶۵۶ متر مربع از اراضی ملی و دولتی در استان ایلام به ارزش بالغ بر ۱۳۸ میلیارد تومان از تصرف افراد سودجو خارج و به بیت‌المال باز گردد.

کاظمی بیان کرد از ابتدای سال جاری تا کنون نیز طی ۳۵ مرحله رفع تصرف، ۱۶۲ هزار و ۹۱۹ متر مربع به ارزش بالغ بر ۱۳۴ میلیارد تومان توسط یگان حفاظت از

مسکن مهر بروجرد محروم از ابتدایی ترین زیر ساخت های شهری



اتوبوس رانی و تاکسیرانی است بلکه باید ضریب امنیت این منطقه نیز افزایش یابد.

فرینا خنمه افزود: سایت مسکن مهر بروجرد هیچ گونه امکاناتی ندارد تنها واحدهایی در آن احداث و چند خیابان آسفالت شده است.معاون برنامه ریزی و اقتصادی فرماندار بروجرد بیان کرد: تکمیل و بهره برداری هرچه سریعتر از سایت مسکن مهر از اولویت های مهم دولت تدبیر و امید است لذا بر لزوم تکمیل واحدهای مسکونی، محوطه سازی و فضای سبز این منطقه تاکید جدی شده است.

احمد گودرزیان افزود: تمام زیرساخت های لازم برای رفاه حال متقاضیان مسکن مهر در شهرستان بروجرد باید مهیا شوند و احداث مکان های آموزشی، فرهنگی و رفاهی در دستور کار قرار گیرد.

وی از ساخت یک باب مسجد و مدرسه در شهر ک مهرگان مسکن مهر خبر داد و گفت: این شهرک هم اکنون دارای مدرسه ۱۸ کلاسه بوده و در جوار آن یک واحد دیگر آموزشی در حال ساخت است.

رئیس اداره راه و شهرسازی بروجرد گفت: بیش از پنج هزار واحد مسکونی از مجموع ۶ هزار و ۲۰۰ واحد مسکن مهر بروجرد به متقاضیان واگذار شده و امیدواریم با تدبیر دولت واحدهای باقیمانده تکمیل و زیرساخت های مورد نیاز این طرح هرچه سریعتر فراهم شوند.

احمد پارسا افزود: برای اجرای طرحهای زیباسازی و فضای

مهر به امید خانه دار شدن پیش پرداخت این مسکن ها را تهیه و سرانجام بعد از ۲ تا سه سال انتظار و ساکن شدن در این واحدها، تازه متوجه کمبودها و نواقص آنها در ساخت، محوطه سازی و کمبود امکانات رفاهی شدند.

ساکنان مسکن مهر بروجرد علاوه بر بیان مشکلاتی در نحوه ساخت این واحدها و استاندارد نبودن آسانسورها از نبود پارکینگ خودرو گلایه دارند.

کمبود واحد نانوالی، کم بودن اتوبوسهای خط واحد، نبود بازارچه تره بار، درمانگاه، مسجد و مدرسه همه از مشکلاتی هستند، که اهالی مسکن مهر با آن مواجه بوده و تا امروز نیز برخی از این مشکلات به قوت خود باقی است.

در فصل بارندگی با بارش باران آب از لایه لای پنجره های مسکن مهر وارد خانه می شد و کام صاحبخانه ها را بیشتر از قبل تلخ می کرد.

بسیاری از خانواده ها در سال تحصیلی قبل به دلیل دور بودن واحدهای مسکن مهر از شهر و نبود مدرسه در مقطع راهنمایی در این شهرک با مشکلاتی در ثبت نام دانش آموزان خود مواجه بودند که در نهایت مجبور به ثبت نام فرزندان خود در شهرک های دیگر با هزینه بیشتر شدند.

مهندسی نبودن طراحی بلوارها و میادین مسکن مهر بروجرد و عدم توجه به مبلمان شهری در این شهرک بزرگ موجب شده تا با ورود به مسکن مهر با بیابانی مواجه شوی که با آپارتمانهای بدون امکانات آراسته شده است.
نبود فضای سبز و پارک ؛ میادینی خالی از هر نوع چمن و درخت همه ناشی از بی توجهی مسئولان امر به ساخت و ساز و اصول شهر سازی است.

شاید اگر نظارت دقیق تر و جدی تری بر عملکرد ۲۹ تعاونی مسکن مهر بروجرد می شد و این تعاونی ها شان و منزلت متقاضیان واحدهای مسکن مهر را در نظر می گرفتند امروز شاهد بلوارها و میادین غیرمهندسی در مسکن مهر نبودیم.
یکی از اهالی مسکن مهر بروجرد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت:با توجه به اینکه جمعیت زیادی در این منطقه ساکن شده اما هیچگونه امکانات خدمات رفاهی در شهرک مسکن مهر وجود ندارد.

محمودجو آریاپور افزود: بسیاری از خانواده ها به دلیل مشکلات مالی فراوان و از روی ناچاری در واحدهای مسکن مهر بروجرد مستقر شده اند و در ۲ سال اخیر قیمت این واحدها بسیار گران شده اما مسوولان در راستای زیبا سازی این شهرک تلاشی نمی کنند.

یکی دیگر از اهالی مسکن مهر بروجرد نیز اظهار داشت: دور بودن واحدهای مسکن مهر از شهر نه تنها نیازمند افزایش خط

نورخوستان آن لاین www.NoorDaily.ir
روابط عمومی NoorDaily@ yahoo.com

رفع تصرف اراضی ملی به ارزش ۱۳۴ میلیارد تومان در ایلام

مدیر کل راه و شهرسازی استان ایلام از رفع تصرف اراضی ملی به ارزش ۱۳۴ میلیارد تومان در ایلام خبر داد و گفت: عرصه بر زمین خواران در استان ایلام تنگ می‌شود.

مسکن مهر بروجرد محروم از ابتدایی ترین زیر ساخت های شهری

سایت مسکن مهر بروجرد در حالی که میزبانی بیش از ۶ هزار خانوار را دارد، همچنان از ابتدایی‌ترین امکانات و زیرساخت‌های شهری و رفاهی محروم است.

این روزها بازار داغ ثبت نام مسکن ملی موجب شده تا افراد مستاجر برای رهایی از مشکلات اجاره نشینی راه خانه دار شدن را در هر طرح ملی دنبال کنند اما امیدوارند این طرح به سرنوشت طرح مسکن مهر دچار نشود.

همان مسکنی که در دهه ۸۰ مسکن مهر نامیده شد اما مهرش در تلاطم بروکراسی اداری و سواستفاده تعاونی‌ها چندان به دل مالکان ننشست.

این بار مسکن ملی راه خانه دار شدن را در کنار سایت مسکن مهر برای بی خانمان‌ها پیدا کرده است کوبی مسکن مهر خیلی موفق بوده که اکنون مسکن ملی هم در کنارش میخواهد مهری دیگر بر دل مردم جا بگذارد.

بسیاری از صاحبان مسکن مهر بروجرد که قریب به ۹سال از واگذاری خانه هاشان می گذرد از نبود کمترین امکانات در این منطقه گلایه دارند.

طرح مسکن مهر در دولت قبل با هدف تحقق آرزوی خانه دار شدن خانواده ها در بروجرد آغاز شد ولی با وجود مشکلات فراوان نتوانست آنگونه که باید این شعار را محقق سازد.

ساخت مسکن مهر بروجرد هیزمان با سراسر کشور در سال ۱۳۸۷ با ثبت نام بیش از ۱۲ هزار متقاضی مسکن در قالب تعاونی‌های مختلف در زمینی با مساحت ۶۰ هزار هکتار کلید خورد که بعدها با پایش این افراد، ۶ هزار و ۲۰۰ تن در فهرست خانه دارهای آینده قرار گرفت.

این طرح از ابتدا با سرعت چشمگیری فعالیت خود را آغاز کرد اما پس از مدتی به دلایل مختلف راکد ماند و اکنون ۲۷ تعاونی از مجموع ۲۹ تعاونی مسکن مهر بروجرد توانسته اند پنج هزار واحد مسکونی را از مجموع ۶ هزار و ۲۰۰ واحد مسکن مهر بروجرد به متقاضیان واگذار کنند.

با اجرای طرح مسکن مهر در دولت دهم نور امید به خانه دار شدن در دل هزاران نفر از مردم بروجرد به ویژه زوج های جوان زنان بی سرپرست و مستاجران نقش بسته بود.

این مهر شاید تا حدودی بر دل اقشار کم درآمد نشست اما حلاوت و شیرینی آن با ساکن شدن در شهرک های بدون امکانات مسکن مهر به تلخی گرایید.

بانیان مسکن مهر بدون در نظر گرفتن امکانات زیربنایی و اصولی برای شهرک های تازه تاسیس مسکن مهر ابتدا به سرعت بعد از جامنایی زمین اقدام به ساخت بلوک های هفت طبقه بدون پارکینگ کردند.

اغلب قشر متوسط و ضعیف بروجرد با آغاز طرح مسکن

اختصاص ۱۴۰ هکتار از

اراضی کشاورزی فارسان

به کشت پیاز

۱۴۰ هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان

فارسان به کشت نشای پیاز اختصاص یافت.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، ابراهیم کوچکی مدیر جهاد کشاورزی فارسان گفت: در راستای افزایش بهره‌وری آب، کاهش هزینه‌های تولید و دوره رشد با توجه به محدودیت زمانی شرایط مناسب کشت نشایی پیاز در این شهرستان انجام شد.

او افزود: تاکنون ۱۴۰ هکتار از اراضی کشاورزی این شهرستان به کشت نشای پیاز اختصاص یافته و بیشترین ارقام کشت شده زرد و سفید است. کوچکی اضافه کرد: توصیه‌های لازم از سوی کارشناسان جهادکشاورزی شهرستان جهت رعایت الگوی کشت بهاره به کشاورزان صورت گرفت. فارسان از شهرستان‌های چهارمحال و بختیاری است که مرکز آن (شهر فارسان) در فاصله ۳۵ کیلومتری شهرکرد مرکز استان قرار دارد.

۳۲۷ میلیارد تومان اعتبارات استانی به لرستان ابلاغ شد

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی لرستان گفت: تمامی اعتبارات استانی ۳۲۷ میلیارد و ۸۰۰ میلیون تومان می‌باشد که نسبت به رقم لایحه اعلام شده ۱۳ درصد کاهش داشته است.

سهانه حسن پور با اعلام به رسانه‌ها با بیان اینکه این اعتبارات شامل سرمایه استان، نفت و گاز، بیست و هفت صدم درصد ارزش افزوده و راه روستایی می‌شود افزود: همچنین سه درصد معادل ۱۱ میلیارد تومان تحت اعتبارات توازن ملی و استانی به استان ابلاغ شده است.وی ادامه داد: در خصوص اعتبارات هزینه ای با توجه به اینکه محیط‌زیست از استان منفک شده رقم این لایحه ۴۱۳ میلیارد تومان بود که با سه درصد کاهش تنها ۴۰۰ میلیارد تومان ابلاغ شده است.

حسن پور گفت: ۶۲۲ میلیارد تومان درآمد عمومی برای استان پیش بینی شده که از بوجه‌به‌درشانی شده است.

وی اضافه کرد: تمامی پروژه هایی که مربوط به استان می باشد یا دارای اعتبارات مشترک هستند ۶۸ پروژه می‌باشد که تاکنون شناسایی شده است.

وی گفت: جشنواره شهید رجایی و ارزیابی عملکرد دستگاه اجرایی استان به دلیل شرایط موجود تا ۱۹ خرداد تمدید شده و اکنون دستگاهها در حال خود ارزیابی هستند که در این راستا پنج دستگاه اجرایی برتر اعلام می‌شود.

استاندار ایلام گفت:اجرای دو طرح مهم پتروشیمی و کشاورزی باعث تحول هیلان خواهد شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، قاسم سلیمانی دشتکی استاندار ایلام در کارگروه توسعه هیلان به عزم جدی دولت و نظام برای توسعه این منطقه اشاره کرد و گفت: علاوه بر خدمات گذشته امروز گام‌های مهمی برای توسعه هیلان برداشته شده است که از آن جمله می‌توان به بحث تبدیل شدن هیلان به شهرستان اشاره کرد.

او با تاکید بر هم افزایی ایجاد شده برای توسعه هیلان ابراز امیدواری کرد که به زودی شاهد توسعه این منطقه و برون رفت از محرومیت در این منطقه محروم باشیم.

سلیمانی دشتکی هیلان را شایسته توسعه دانست و گفت: امروز از همه ظرفیت دستگاه‌های اجرایی، ارگان‌ها و نهادها و بنیادها و کمک خیرین برای رفع محرومیت استفاده می‌شود.

او از در دست اجرا بودن طرح‌های مهم و بزرگ برای توسعه هیلان خبر داد و اضافه کرد: در این میان دو طرح مهم پتروشیمی هیلان با اعتبار یک هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان و حجم سرمایه گذاری و اشتغال ۳۰۰ نفر بطور مستقیم و پروژه کشاورزی ۳ هزار و ۳۰۰ هکتاری کهره- داجیوند و میدر با اشتغالزایی قریب ۷۰۰ نفرمی‌تواند تحول بزرگی در اشتغال و توسعه ایجاد کند.

قریب ۱۰۰۰ شغل در هیلان ایجاد خواهد شد

اجرای دو طرح مهم پتروشیمی و کشاورزی باعث تحول هیلان خواهد شد



ظرف یک ماه آینده نیز کلنگ زنی عملیات اجرایی پتروشیمی انجام خواهد شد.

عزم دولت و نظام برای توسعه هیلان

جدی است

استاندار ایلام در ادامه ضمن تشکر از تلاش و کمک همه نهادها و ارگان‌ها درگیر در کار محرومیت زدایی هیلان، تاکید کرد: محرومیت و

هشدار وقوع آتش سوزی در سطح مراتع خرم‌آباد

دستگاه‌ها برای مهار آماده شوند

فرماندار خرم‌آباد با بیان اینکه به دستگاه‌های ذی‌ربط هشدارهای لازم جهت برنامه‌ریزی صحیح برای مهار آتش سوزی احتمالی داده شد، گفت: پیشگیری در این خصوص بسیار مهم است.
به گزارش فارس، جعفر طولایی در حاشیه جلسه ستاد مدیریت بحران این شهرستان در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: اتخاذ تمهیدات پیش‌گیرانه جهت مهار آتش سوزی‌های احتمالی در سطح شهرستان از جمله مصوبه‌های جلسه روز گذشته بود.

وی خاطر نشان کرد: با توجه به بارندگی‌های مطلوب اخیر در خرم‌آباد، پوشش گیاهی در سطح مراتع رشد خوبی داشته و این موضوع احتمال آتش سوزی گسترده در این مناطق را در روزهای گرم پیش‌رو افزایش می‌دهد.

فرماندار خرم‌آباد با بیان اینکه به دستگاه‌های ذی‌ربط هشدارهای لازم جهت برنامه‌ریزی صحیح برای مهار آتش سوزی احتمالی داده شد، افزود: پیشگیری در این خصوص بسیار مهم بوده و بنابراین از همه ظرفیت‌های دستگاهی و محلی برای مقابله با آتش سوزی‌ها در سطح مراتع و جنگل‌ها بایستی استفاده کرد.

طولایی بر ارائه آموزش‌های لازم در جهت پیشگیری از آتش سوزی مراتع تاکید و تصریح کرد: اطلاع‌رسانی گسترده‌ای بایستی برای مهار حریق در سطح شهرستان انجام شود.

وی استفاده از بالگردها در مناطق صعب‌العبور جهت مهار آتش سوزی‌ها را بسیار مهم دانست و گفت: بر اساس قانون جدید مدیریت بحران، استفاده از بالگردها به نیروهای مسلح واگذار شده است، از این‌رو ستاد مدیریت بحران استان در این خصوص هماهنگی‌های لازم را داشته تا در هنگام ضرورت بتوانیم از بالگردها استفاده کنیم.

فرماندار خرم‌آباد ادامه داد: استفاده از تجهیزات انفرادی همچون آتش کوب‌ها از دیگر ابزارهای مهار آتش سوزی‌ها هستند، از این‌رو مصوب شد منابع طبیعی از محل اعتبارات نسبت به تهیه و تامین این تجهیزات اقدام کنند.